
2022 年度 

音楽療育ワークショップの 

中止について 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関係の皆様へ 

札幌国際大学生涯学習センター 

音楽療育部門  

 

いつも音楽療育ワークショップを楽しみにご参加いただき、また、ご支援と

ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、音楽療育センターでは新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、

2022 年度のワークショップの実施につきまして慎重に協議を重ねてまいりま

した。しかし、未だ感染状況が落ち着かない現在の状況を鑑み、誠に残念なが

ら今年度も実施は不可能と判断いたしました。皆様には大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

今後も生涯学習センターのホームページにて、最新情報をご確認いただけれ

ば幸いです。 

             

                           2022 年 4 月 

 

【お問い合せ先】 

札幌国際大学 生涯学習センター 

（窓口受付時間 平日 9:00～17:00） 

TEL. 011-881-2410  FAX. 011-881-6609 

 ホームページアドレス 
https://www.siu.ac.jp/about/detail.html?content=163 


